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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer og
medarbejder har fremvist relevant måleudstyr. Ved tilsynets
start er virksomheden ved at lukke butikken pga. mangel på
vand ved akut lukning for vandtilførsel i ejendommen, så
virksomheden ikke kan vaske hænder og dermed hverken
håndtere kaffe produktion eller gøre rent. Inden tilsynet er der
taget kontakt til nabo virksomhed for lån at toiletfaciliteter til
personalet og der er lukket for toiletterne i virksomheden.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for etablering af
faciliteter til hygiejnisk håndvask i salgsområdet ved håndtering
af kaffe, da virksomheden oplyser at de er blevet varslet
lukning af varmt vand den efterfølgende dag.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum på lager, køleskabe og isterningemaskine i
diskområdet og kølemontre, gulv og afskærmning i
butiksområdet samt toiletfaciliteter. Medarbejder har
mundtligt redegjort for frekvens på rengøring af toiletter.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
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Det indskærpes, at lokaler , hvor der findes fødevarer samt udstyr skal holdes rene og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I hele bunden af køleinventar under skuffer hvor der opbevares fødevarer til sandwich
ses en stor mængde af grønligt vand med rester af fødevarer og formodet skimmel. Indvendigt i opvaskemaskine
i øverste hjørner i låg ses røde plamager med formodet alger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent ligeså snart vi får vand. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemotagelse og opbevarinmgstemperaturer fra april 2023 til
d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.


